Do firm zainteresowanych przetargiem RG.271.6.2021
                                                                                     Siemiatycze dnia 17.05.2021
Gmina Siemiatycze

ul. Tadeusza Kościuszki 88
17-300 Siemiatycze
Dotyczy przetargu na „Budowa i rozbudowa linii elektroenergetycznych oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siemiatycze"
Odpowiedzi na zapytania
Pytanie 1:
Proszę o zamieszczenie zestawienia materiałów na 4 prace w m. Baciki.

W nawiązaniu do postępowania 2021/BZP 00047813/01 Budowa i rozbudowa linii elektroenergetycznych oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siemiatycze, proszę o: 
- udostępnienie brakujących zestawień materiałowych (Baciki Bliższe V, Baciki Bliższe 3, Baciki Bliższe 2), schematów jednokreskowych do wszystkich projektów, schematów projektowanych szaf oświetleniowych
- Czy Zamawiający posiada obliczenia Dialux ? Jeżeli tak to proszę o udostępnienie 

W nawiązaniu do postępowania 2021/BZP 00047813/01 Budowa i rozbudowa linii elektroenergetycznych oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siemiatycze zwracamy się również z prośbą o podanie IP opraw oświetleniowych. W opisie przedmiotu zamówienia pkt. 2.2 widnieje zapis iż IP opraw ma wynosić 66, zaś w przedmiarach 65. 

Odpowiedź 1:
W załączeniu zestawienia montażowe i wykaz materiałów. 

Zastosować oprawy IP66. Wyniki obliczeń fotometrycznych - zastosowane

oprawy powinny zapewnić parametry klasy oświetlenia M5 dla

dróg.
Pytanie 2:
W związku z chęcią przystąpienia naszej firmy do Postępowania: 2021/BZP 00047813/01 dot. „Budowa i rozbudowa linii elektroenergetycznych oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siemiatycze" zwracamy się  z prośbą o przesłanie informacji, czy zostaną uzupełnione zestawienia materiałowe, schematy jednokreskowe oraz czy zostanie dodane prawidłowi IP opraw oświetleniowych ( korespondencja była wysyłana przez platformę zakupową w dniu 14.05.2021 r.). Do tej pory nie otrzymaliśmy odpowiedzi. Na stronie zostały umieszczone jedynie schematy SO do miejscowości Kolonie Baciki Bliższe.
Prosimy również  o wyjaśnienie, czy na etapie składania oferty należy dołączyć:
 
·         Wykaz robót budowlanych,
·         Zbiorczy kosztorys ofertowy. W SWZ nie widnieje taki wymóg, jedynie w formularzu ofertowym (załącznik nr 3) jest zapis, iż „oferujemy wykonanie za cenę [...] zgodnie z załączonym do ofert zbiorczym kosztorysem ofertowym"
Odpowiedź 2: 
 Wykaz robót budowlanych oraz zbiorczy kosztorys ofertowy  - zamawiający wymaga od wybranego Wykonawcy przed podpisaniem umowy.
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